[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2019

	REQUEIRO À MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar o Exmo. Sr. Presidente da Câmara para autorizar a RETIRADA e ARQUIVAMENTO do Requerimento n° 177/19 de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

	Em razão de ter ocorrido equivoco na hora de indicar o remetente durante a elaboração da propositura acima citada, encaminho o presente Requerimento.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 28 de março de 2019.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
a237dd07-9253-42d5-bc21-9446d0cedb48.png
PROTOCOLO 1224/2019 - 29/03/2019 12:56

image1.jpeg